
ZARZĄDZENIE NR 186/2007
BURMISTRZA NIDZICY

z dnia 03 sierpnia 2007 roku

w sprawie: wewnętrznego regulaminu udzielania zamówień publicznych dla Urzędu 
Miejskiego w Nidzicy

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 47 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006r. Nr 164, poz. 1163 z późn. 
zm.)Burmistrz Nidzicy zarządza co następuje:

§ 1

Zatwierdza się wewnętrzny regulamin  udzielania zamówień publicznych Urzędu Miejskiego 
w Nidzicy zgodny z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2006r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm) stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2

Wewnętrzny regulamin zamówień publicznych obowiązuje dla wszystkich postępowań 
o udzielenie zamówień publicznych i czynności administracyjnych z nimi związanych 
wykonywanych przez Urząd Miejski w Nidzicy, w którym wykonuje się zadania z budżetu 
Gminy Nidzica.

§ 3

Wewnętrzny regulamin udzielania zamówień publicznych Urzędu Miejskiego w Nidzicy 
określa procedury przeprowadzania i udzielania zamówień publicznych oraz sposób 
dokumentowania prowadzonych postępowań.

§ 4

Traci moc Zarządzenie Nr 70/2007 Burmistrza Nidzicy z dnia 8 marca 2007r. w sprawie 
wewnętrznego regulaminu udzielania zamówień publicznych dla Urzędu Miejskiego 
w Nidzicy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Nidzicy
Dariusz Szypulski

                                                                      

                                        


